

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MHS Murerfirma ApS**

**Gyldenlundsvej 28, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 81 58 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Mikkel Hedegaard Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHS Murerfirma ApS Gyldenlundsvej 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 81 58 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Hedegaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	MHS Holdingselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.513 kr. mod 59.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.676 kr. mod -159.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets selskabskapital er i regnskabsåret gået tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver genoprettet igennem fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.513</b>	<b>59.181</b>
1 Personaleomkostninger	-46.995	-216.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.482</b>	<b>-157.212</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-38.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.847	-1.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.676</b>	<b>-159.026</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.676</b>	<b>-159.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.676	-159.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.676</b>	<b>-159.026</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>23.806</u>	<u>92.778</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>23.806</b></u>	<u><b>92.778</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>23.806</b></u>	<u><b>92.778</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-99.525	-40.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.525</b>	<b>4.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.500	17.000
Anden gæld	28.831	41.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.331	58.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.331</b>	<b>88.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.806</b>	<b>92.778</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	118.177	163.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.026	-159.026
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-40.849	4.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.676	-58.676
	<b>45.000</b>	<b>-99.525</b>	<b>-54.525</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.405	214.171
Andre omkostninger til social sikring	284	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.306</u>	<u>1.086</u>
	<b><u>46.995</u></b>	<b><u>216.393</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHS Holdingselskab ApS, CVR-nr. 40738347, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
